
小荷物専用昇降機　寸法図
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*確認申請対象機種*

立 面 図

記載の床開口寸法は目安につき、床開口作業を行う際は、事前に当社まで寸法をご確認下さい。
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＜扉貫通＞＜扉一方向＞ ＜扉Ｌ字＞

800㎜

320㎏ 440㎏ 510㎏ 640㎏

0.75kw 0.75kw 0.75kw

0.75kw 0.75kw0.2kw

0.4kw

0.2kw

三相200V（単相200Vはオプション可） 20m/min（50/60Hz）昇降速度：

スチールカラー鋼板（ホワイト）　/　 ステンレス仕様はオプション可（SUS430光沢）

2140㎜

2140㎜

2260㎜

2520㎜

0.4kw

600㎜

2350㎜

80kg50kg30kg

ADC-500S ADC-600S ADC-700S ADC-800S

30kg 50kg

W1000×D1000mmW600×D600mm

W650×D650mm

W700×D700mm

W750×D750mm

W800×D800mm W900×D900mm

W950×D950mm W1050×D1050mm

Ｌ字

カゴ有効
出入口寸法

W400×D400×H500mm W500×D500×H600mm W600×D600×H700mm W700×D700×H800mm W800×D800×H900mm

本体外寸法 W-2×D-2

床開口寸法 W-1×D-1

ADC-400S

積 載 荷 重

品 番

一方向・貫通

Ｌ字

一方向・貫通

に関する防火工事、一次側電源引込工事、夜間の工事、クリーンルームなど特殊な場所での工事

床開口など基礎工事および建物側諸工事、開口部塞ぎなど各種仕舞工事、消防法・竪穴区画エリア

◆除外工事 次の工事は小荷物専用昇降機工事に含まれませんので、別途施工くださるようお願いします。

※:上記仕様は２停止用、揚程（持上げ高さ）標準３６００mmを想定。

注1:各階の出入口扉は、平成12年建設省告示第1360号による遮炎/遮煙性能を有する防火設備とみなされます。(点検口扉も同様）

※:停止階数は６階（６停止）まで可能です。

※:取出口Ａの高さは変更可能です、ご相談ください。
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上部機械
寸法

上部取付
必要高さ
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W850×D850mm

W455×D455×H600mm W555×D555×H700mm W655×D655×H800mm W755×D755×H900mm

280㎏

2140㎜

0.4kw

W355×D355×H500mm

2400㎜

2300㎜

2140㎜

2360㎜

2620㎜

2550㎜

2890㎜

2420㎜

2520㎜

800㎜ 650㎜ 550㎜

2690㎜

2240㎜

2240㎜

2240㎜ 2240㎜

02.24.10


